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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme kehittäneet lääkehoitoa yhdessä uuden vastaavan sairaanhoitajan 
kanssa. Tarkennuksia on tehty työn sujuvoittamiseksi lääkelupaprosessiin, lääkkeiden 
tilausten tekemiseen, lääkkeiden jakoprosessiin. Lääkehoidon suunnitelmaa ollaan 
tarkentamassa. Olemme lisänneet työntekijöiden osaamista itsemääräämisoikeuden 
toteutumiseen arjessa sekä käyneet läpi rajoitustoimenpideprosesseja. Lisäksi olemme 
kehittäneet asukkaiden vapaa-ajan ja virkistystoimintaa ja yhteisöllisyyttä erilaisin 
päivätuokion. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Vakavia poikkeamia ei tarkastelujaksolla ole ollut. Vakavuudeltaan vähäiset poikkeamat ovat 
pääosin liittyneet asukaskohtaisiin haastaviin tilanteisiin, joiden takia on yksiöllisesti käyty läpi 
ennaltaehkäiseviä ohjauksen keinoja poikkeamien vähentämiseksi. Lisäksi vähäisiä 
poikkeamia on tullut lääkehoitoon, mitä olemme tarkastelujaksolla kehittäneet.  
   
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujakson aikana asukkaiden läheisiltä on tullut hyvää palautetta yhteistyöstä ja 
asukkaiden hyvinvoinnista huolehtimisesta. Asukkailta on tullut toiveita vapaa-ajan ja 
virkistystoiminnan lisäämiseksi. Viikko-ohjelmaan on lisätty yhteisiä tuokioita, joiden aikana 
pidetään myös asukaspalavereita sekä ohjattua muuta tekemisistä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana Jokipuistoon ei ole tehty omavalvonta-, auditointi- tai ohjaus- ja 
valvontakäyntejä.  
 
 
 


